
  

  

ZARZĄDZENIE NR 5 /2021 

Dyrektora Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach  

z dnia 23 marca 2021 roku  
  

    

  w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
ustnego przetargu nieograniczonego na dzierżawę czas oznaczony części nieruchomości 
będącej własnością Gminy Darłowo będącej w użytkowaniu Centrum Sportów Wodnych 
w Dąbkach z przeznaczeniem na prowadzenie wypożyczalni rowerów wodnych. 
  

  

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz.U.2020 poz.1990) oraz zarządzenia  nr KW.0050.155.2018 Wójta Gminy 

Darłowo w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach, 

zarządzam co następuje: 

 § 1. Powołuję komisję przetargową w składzie:  

  

1. Janusz Sobieraj     - przewodniczący komisji  

2. Katarzyna Grabowska-Szarycz   - członek komisji  

3. Magdalena Cyperska     - członek komisji  
  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

  

Marceli Lichacy 

Dyrektor Centrum Sportów Wodnych 

w Dąbkach 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


